
令和元年 7月 16日 

高松東倫理法人会 
新入会員・役職者・紹介者の皆さまへ 

香川県高松東倫理法人会 
                      会    長 山田 祐司 

研 修 委 員 長 二川三四郎 
 

 
 
 
拝啓 盛夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

 このたびは香川県高松東倫理法人会にご入会いただきまして、誠にありがとうございました。 
さっそくですが、今年度（平成 30年 9月～令和元年 7月）にご入会いただいた皆様と昨年の

オリエンテーションに都合で参加できなかった平成 30年度ご入会の方に‘倫理法人会’のこと

をもっと知っていただこうと、下記のとおりオリエンテーションを企画いたしました。 

ご紹介者と一緒にご参加いただき、倫理法人会の説明の後、お食事をしながら親睦を深めて

いきたいと思います。 

お忙しいと思いますが、是非ともご出席くださいますようご案内申し上げます。 

敬具  

記 

日 時： 令和元年 8 月 23 日（ 金 ）18：30～21：00 

会 場： ホテルマリンパレスさぬき  
高松市福岡町二丁目 3番 4号  TEL（087）851-6677 

 

会 費： 新入会員；無料   

 役職者・紹介者；1,000 円 
※8 月 21日（水）11：00以降のキャンセル、および無断欠席の場合は、 

参加費 3,500円をお支払いくださいますようお願いいたします。 

以上 

     ＊恐れ入りますが、8月 16日(金)までに出欠のご連絡をお願いいたします｡   
             
 
 
会社名                氏名           

 
8 月 23日（金）「新入会員オリエンテーション」に 

 

ご出席  ・  ご欠席  いたします。 

 
香川県高松東倫理法人会 事務局 

      TEL（087）832-5265 FAX（087）832-5266 

Ｅ-mail：rinri-kt@shikoku.ne.jp 


	8月23日（金）「新入会員オリエンテーション」に
	TEL（087）832-5265　FAX（087）832-5266
	Ｅ-mail：rinri-kt@shikoku.ne.jp

